
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «16» липня 2021р.                       Баштанка                            № 156-р 

 

Про  створення  робочої  групи  

щодо здійснення  контролю  за 

збором  врожаю  на  земельних 

ділянках комунальної власності 
 

 

    Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання протокольного доручення від 

24.06.2021 року, наданого на пленарному засіданні, 
з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Створити  робочу  групу у складі: 
голова робочої групи:  
           Олександр ВАСИЛЬЄВ, заступник міського голови з  питань 

діяльності виконавчих органів ради; 
члени робочої групи: 

Віктор МАЙДАНОВ, начальник КО «Правопорядок»; 

Лідія ЗАБОЛОТНЯ, депутат міської ради; 
          Тетяна ЧЕРНИЧКО, спеціаліст 1 категорії відділу відділу з питань 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

2. Робочій групі у випадку проведення збору врожаю на  земельних 
ділянках комунальної власності забезпечити контроль  за збором, 

відвантаженням та передачею цього майна підприємству, з яким Баштанська 
міська рада уклала відповідний договір. 
 

 

Міський голова                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


